
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1646 †19.11.1715 

děti *15.10. 1681 † ?? manžel/ka

* 17.7.1683 † 25.2.1684

* 9.3.1686 † 

* 20.2.1689 † 8.8.1691

 * 8.10.1690 † 27.7.1691

* †  

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ANNA→??

DOROTA→??

 

TOMÁŠ JOSEF

DOROTA

ROSINA MARIA

JAN FRANTIŠEK

TOMÁŠ NÁPLAVAjméno

FRANTIŠEK MATĚJ

VÁCLAV NÁPLAVA

ANNA GRÜTZNER

Václavův syn Tomáš se narodil na Buchlově, stal se oblíbencem hraběcí rodiny. Po úmrtí jeho otce jako 

DALŠÍ INFORMACE

se vypracoval na pokladníka baronů z Petřvaldu, což svědčí o jeho mimořádných schopnostech. Když se 

sňatek ± 1680

24.12.1728 - Stříbrnice± 1651 Buchlov

oženil, byli hradní páni vždy kmotry jeho narozených dětí. Bohužel mimo Jana všechny děti vbrzku umíraly.

Veškerou péči věnoval svému synovi, který se mu odvděčil v dalším životě, když ve své kariéře dokonce

předčil svého otce a stal se purkrabím buchlovského panství baronů z Petřvaldu.

sirotek i nadále žil pod patronací hradních pánů. Postupně se stal písařem hraběnky Žofie ze Zástřizl, až 





 


